
 

 

Croce Rossa Italiana 

Comitato di Todi 
Il Presidente 

 
 
 

Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato di Todi ODV 

Sede legale di Todi : Viale del Crocefisso n. 51/A - 06059 Todi ( PG ) 

             Iscr. ODV N. 1047 

________________ tel: 075/8944640 fax : 0758954414 cell. 3356063621 Mail: todi@cri.it                                          

________________ pec: cl.todi@cert.cri.it C.F. 94149650544 e P.IVA 03365260540  

Sede Territoriale distaccata di Marsciano 

Via Tuderte 25 – 06055, Marsciano (PG) 

tel: 3475311931 Mail: crimarsciano@gmail.com  

  

  

www.cri.it 

 
 

DETERMINA PRESIDENZIALE N. 09 del 15 Maggio 2024 

 

Oggetto: Disdetta FIDO per elasticità di cassa di € 5000.00 con revoca anche della garanzia 

omnibus   

 

IL PRESIDENTE 

VISTO lo Statuto tipo del Comitato di Todi ai sensi dell’articolo 2 del D.M. 16/04/2014;  

VISTO il Decreto legislativo n. 178 del 28 settembre 2012, di riorganizzazione dell’Associazione 

Italiana della Croce Rossa; 

VISTO il verbale dell’ Ufficio Elettorale Regionale Umbria n. 011/2022 con il quale vengono    

proclamati eletti il Presidente ed i Consiglieri del Comitato di Todi; 

VISTO il Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e l’ordinamento dei volontari, 

approvato con delibera n. 34 del 23/09/2016 del Consiglio Direttivo Nazionale e successive 

modifiche;  

DISPONE 

1. Di revocare il FIDO di € 5000.00 per elasticità di cassa intrattenuto presso la Filiale di Todi 

di Unicredit; 

2. Di revocare la garanzia omnibus sottoscritta dal Presidente del Comitato CRI di Todi Gino 

Ricci; 

3. Di inviare il presente atto al Comitato Regionale CRI e di esporlo nella bacheca del 

Comitato di Todi; 

4. Di ratificare il presente atto nella prossima seduta del Consiglio Direttivo. 

 

 


